
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про виготовлення та заміну гербової печатки Гірської сільської ради 
  

З метою належного надання адміністративних послуг на території Гірської 

сільської ради, відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування»,  постанови Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 

року № 1242 «Про затвердження Типової інструкції з діловодства у 

центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки 

Крим, місцевих органах виконавчої влади» та постанови Кабінету Міністрів 

України від 27 листопада 1998 року № 1893 «Про затвердження Інструкції про 

порядок обліку, зберігання і використання документів, справ, видань та інших 

матеріальних носіїв інформації, які містять службову інформацію», з метою 

знищення старої печатки у зв’язку її фізичним зносом та введення нової 

гербової печатки Гірської сільської ради,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити Гірському сільському голові Дмитрів Роману Миколайовичу 

замовити виготовлення нової гербової печатки Гірської сільської ради. 

2. Після виготовлення печатки, подати на затвердження ради відбиток 

печатки нового зразка. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Гірської 

сільської ради Дмитрів Р.М..  

 

 

 
с. Гора 

від 27 жовтня 2016 року 

№ 511-23-VІІ       

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів 

 

 
 


